*Succo de porcina
affici.*

crassitudine contracta, item ad lienē induratum: dentibus autē perforatis impositus, dolorē protinus sopit. neruorum affectibus idoneus est. Radix squamas ossium separat, maleficis vlceribus succurrit. Cal. sic. 3.

φαλάγγιον.

PHALANGIUM à quibusdam phalangites vocatur. ramuli sunt ei duo, aut tres, pluresve, in diuersa tendētes: flos candidus, lilio similis, multas incisuras habēs. semine nigro, lato, ad lenticulæ dimidiatæ figuram, multo tenuiore: radice parua, tenui, herbacei coloris, dum à terra eruitur. prouenit in collibus. Aegineta, Nomen hoc inuenit quod phalangiorum morsibus medeatur. Naturæ subtilis est excicantisque, qua torminosi auxiliari putatur.

φάλαρις.

PHALARIS cauliculos emittit ex culmis similes minutis ac nullius vsus radicibus, multos, duūm palmorum, geniculis cinctos, graciliores tamen ac dulces: semen cādidum, oblongū, milij magnitudine. Succus eius folia & semen pota vesicæ doloribus auxiliatur. Habet eadem herba tenuem quandā vim naturamque calidam.

φάσι-
λοας.

φάσιλοι,
frifolis.

PHASIOLIMENTIO facta est in Isopyro. PHASELI, aut phasioli qui & dolichi appellantur, macerati donec radices succreuerint, ex garo ante cibū sumpti, aluum subducunt, ac plus quàm fœnumgræcum alimenti exhibent. Integri verò cum siliquis virides

comesti, plura pariunt excrementa. (Descriptionem habes in smilace hortensi.)

PHELLANDRION in palustribus nascitur folio apij. Bibitur semen eius propter calculos & vesicæ incommoda.

φελλάνδριον.
δριον.

PHYLLITIS, folia promit rumici similia, longiora, & viridiora, sena aut septena, recta, quæ parte anteriore lævia cernuntur, à tergo autem pèsiles quasi vermiculos tenues ostendunt. in umbrosis & opacis hortorum locis emicat, gustu acerbis. neque caulem, neque florem, neque semen profert. Aeg. Cum acerbis sit, non immeritò alui profluuiis pota auxiliatur.

potatur
esse offic.
filipèdu.
la aut
herb. silet
aquaticū
φυλλιτις
Non est
lingua
cerni off.

PHYLLVM, quod elæophyllon vocatur, in saxosis nascitur. duùm generū est, quod autem thelygonū appellat, uvas habet floribus oleæ similes, pallidiores tamen. foliis itidem oliuæ est: caule tenui, breui. radice exili. florē album profert: semē papaueris maiusculum, Sed arrhenogonum cætera huic simile, solo fructu distat, habet enim racemosum quiddā de florentibus oleis non dissimile. Ferunt potum alterius semen maris, alterius verò scæminæ conceptū facere. Tradidit hæc quondam herbarius Crateias, placuitq; mihi usque ad historiam, nec ultrà de his docere. (Aeg. non meminit.)